
Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:101362-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
2016/S 060-101362

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13 pok. 54
Osoba do kontaktów: Aleksanda Gadzało
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 814456253
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl 
Faks:  +48 814456730
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.up.lublin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 25 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Główne
miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Lublin – jednostki
organizacyjne Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.
Kod NUTS PL314

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

mailto:zamowienia@up.lublin.pl
www.up.lublin.pl


Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 25 części: Część 1 –
Automatyczny aparat do destylacji z parą wodną z autosamplerem i wbudowanym titratorem dla Instytutu
Żywienia Zwierząt i Bromatologii, 42910000-8 Część 2 – System do określania poziomu oddychania
mitochondrialnego dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej, 38540000-0; Część 3 – Inkubator
dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej, 33152000-0; Część 4 – Pipeta automatyczna dla
Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej, 38437100-8; Część 5 – Wytrząsarka typu worteks dla
Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej, 38436000-0; Część 6 – Aparat do elektroforezy kwasów
nukleinowych (duży) dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej, 38000000-5; Część 7 – Aparat
do elektroforezy kwasów nukleinowych (mały) dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej,
38000000-5; Część 8 – Miniwirówka laboratoryjna z rotorem dla Katedry Fizjologii Roślin, 42931100-2; Część
9 – Waga do ważenia zwierząt domowych dla Katedry i Kliniki Chirurgii Zwierząt, 38311000-8; Część 10 –
Waga do ważenia zwierząt laboratoryjnych dla Katedry i Kliniki Chirurgii Zwierząt, 38311000-8; Część 11 – pH-
metr laboratoryjny dla Katedry Biochemii, 38416000-4; Część 12 – Termomikser z funkcją grzania i chłodzenia,
z wymiennym blokiem do probówek o poj. 2,0 ml dla Katedry Fitopatologii i Mykologii, 38436000-0; Część
13 – Reflektometr optyczny dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności,
38540000-2; Część 14 – Mikrowirówka dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa
Żywności, 42931100-2; Część 15 – Mikroskop stereoskopowy 8 szt. dla Instytutu Genetyki, Hodowli i
Biotechnologii Roślin, 38510000-3; Część 16 – System nawigacji GPS dla Instytutu Genetyki, Hodowli
i Biotechnologii Roślin, 38112100-4; Część 17 – Średnicomierz manualny 6 szt. dla Instytutu Genetyki,
Hodowli i Biotechnologii Roślin, 38300000-8; Część 18 – Kompas magnetyczny 4 szt. dla Instytutu Genetyki,
Hodowli i Biotechnologii Roślin, 38111100-7; Część 19 – Wysokościomierz 6 szt. dla Instytutu Genetyki,
Hodowli i Biotechnologii Roślin, 38300000-8; Część 20 – Wytrząsarka typu vortex dla Katedry Biochemii i
Chemii Żywności, 38436000-0; Część 21 – Rotator z dodatkową platformą dla Katedry Biochemii i Chemii
Żywności, 38436000-0; Część 22 – Czasza grzejna z mieszadłem magnetycznym dla Biochemii i Chemii
Żywności, 38436320-9; Część 23 – Spektrofotometr UV dla Instytutu Biologicznych Podstaw Chorób Zwierząt,
38433000-9; Część 24 – Myjka ultradźwiękowa dla Katedry Hydrobiologii, 38500000-0; Część 25 – Sterylizator
laboratoryjny parowy, pionowy ze sprężarką dla Katedry Mikrobiologii Środowiskowej, 33191110-9.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38000000, 42910000, 38540000, 33152000, 38437100, 38436000, 42931100, 38311000, 38416000, 38510000,
38112100, 38300000, 38111100, 38436320, 38433000, 38500000, 33191110

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 347 225,95 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie



Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
AZP/PN/p-207/9/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 240-435153 z dnia 11.12.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Automatyczny aparat do destylacji z parą wodną z autosamplerem i wbudowanym titratorem dla
Instytutu Żywienia Zwierząt i Bromatologii
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.2.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
OMC ENVAG
ul. Iwonicka 21
02-924 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 122 032,52 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 163 590 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: System do określania poziomu oddychania mitochondrialnego dla Katedry Biologicznych Podstaw
Produkcji Zwierzęcej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.2.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
IDALIA Ireneusz Wolak Sp. j.
ul. Zubrzyckiego 10
26-610 Radom
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 44 715,45 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:435153-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

Wartość: 59 655 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 4 - Nazwa: Pipeta automatyczna dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 796,75 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 432 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 5 - Nazwa: Wytrząsarka typu worteks dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
BIOGENET Grzegorz Chorzewski
ul. Parkingowa 1
05-420 Józefów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 487,80 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 565,68 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Część nr: 6 - Nazwa: Aparat do elektroforezy kwasów nukleinowych (duży) dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji
Zwierzęcej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

24.2.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Krzysztof Kucharczyk Techniki Elektroforetyczne Sp. z o.o.
ul. Dzieci Warszawy 31/20
02-495 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 707,32 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 697,40 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 7 - Nazwa: Aparat do elektroforezy kwasów nukleinowych (mały) dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji
Zwierzęcej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

24.2.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Krzysztof Kucharczyk Techniki Elektroforetyczne Sp. z o.o.
ul. Dzieci Warszawy 31/20
02-495 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 504,07 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 473,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 8 - Nazwa: Miniwirówka laboratoryjna z rotorem dla Katedry Fizjologii Roślin
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.3.2016



Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABChem Agnieszka Busler
ul. Janowicza 19
10-686 Olsztyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 056,91 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 737,30 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 11 - Nazwa: PH-metr laboratoryjny dla Katedry Biochemii
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABChem Agnieszka Busler
ul. Janowicza 19
10-686 Olsztyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 746,60 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 12 - Nazwa: Termomikser z funkcją grzania i chłodzenia, z wymiennym blokiem do probówek o poj. 2 ml dla
Katedry Fitopatologii i Mykologii
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o.o.



Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

ul. Myśliborska 89
60-432 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 601,63 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12 656,70 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 21 - Nazwa: Rotator z dodatkową platformą dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biogenet Grzegorz Chorzewski
ul. Parkingowa 1
05-420 Józefów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 333,33 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 848,19 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 22 - Nazwa: Czasza grzejna z mieszadłem magnetycznym dla Biochemii i Chemii Żywności
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABChem Agnieszka Busler
ul. Janowicza 19
10-686 Olsztyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

Wartość: 3 252,03 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 804,40 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 23 - Nazwa: Spektrofotometr UV dla Instytutu Biologicznych Podstaw Chorób Zwierząt
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.2.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SPECTRO-LAB Sp. z o.o.
ul. Warszawska 100/102
05-092 Łomianki
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 27 398,37 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 33 706,18 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 25 - Nazwa: Sterylizator laboratoryjny parowy, pionowy ze sprężarką dla Katedry Mikrobiologii Środowiskowej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.2.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Wojciech Kaca „DONSERV”
ul. Michała Spisaka 31
02-495 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 52 357,72 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 65 313 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23



Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje możliwość wykluczenia z niniejszego postępowania wykonawcę na podstawie art. 24
pkt 2a ustawy Pzp „Zamawiający wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcę,
który w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki
zawodowe, w szczególności, gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie
wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych
środków dowodowych”.
Dopuszcza się zmiany postanowień umowy w stosunku do treści oferty w zakresie: 
1/ terminu wykonania umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej uniemożliwiającej terminową realizację
umowy, przy czym za siłę wyższą przyjmuje się zdarzenie, które pozostaje poza kontrolą strony umowy,
zdarzenie zewnętrzne, któremu nie można zapobiec oraz które wyróżnia się nadzwyczajnym charakterem np.
gwałtowne zjawiska przyrodnicze o charakterze katastrof oraz nadzwyczajne zaburzenia życia społecznego, w
szczególności: katastrofy żywiołowe, w szczególności huragany, trzęsienia ziemi, powódź, strajk z wyłączeniem
wewnętrznego w firmie Wykonawcy, wprowadzenie stanu wojennego, akty terroryzmu; 
2/ wartości umowy brutto, o której mowa § 4 ust. 1 w przypadku zwiększenia bądź zmniejszenia stawek
podatku od towarów i usług, wprowadzonych na podstawie odrębnych przepisów, które wejdą w życie po dniu
zawarcia umowy, wynagrodzenie Wykonawcy może ulec odpowiednio zwiększeniu bądź zmniejszeniu, jeżeli w
wyniku zastosowania zmienionych stawek podatku VAT ulega zmianie kwota należnego podatku oraz łączne
wynagrodzenie Wykonawcy uwzględniające ten podatek.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie, zgodnie z postanowieniami art. 180 –
198 ustawy Pzp, przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy. 
a) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 
b) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 
c) Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli



Dz.U./S S60
25/03/2016
101362-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 10

25/03/2016 S60
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów
określonych w art. 27 ust. 2. 
d) Odwołanie wnosi się: 
— w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
e) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie: 
— 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
f) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. d) i e) wnosi się w przypadku zamówień, których
wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23.3.2016


